

## TARIFA EXCEPCIONAL

Cantidad	Ud	Artículo	Precio	Importe
		***tedur 5***		
100,00	Pz	TEDUR 5 ARABE PAJA ENVEJECIDA PZ. (*)	4,295	429,50
100,00	Pz	TEDUR 5 ARABE PAJA PZ.	4,295	429,50
100,00	PZ	TEDUR 5 ARABE SIGLO XIX PZ.	4,999	499,90
		***teja curva minimo 2 palets***		
400,00	Pz	TEJA CURVA 50 CASTOR PAJA PZ	0,445	178,00
		***bovedilla minimo 1 palet***		
100,00	Pz	LM MACHIHEMBRADO RAYADO 60 CM.	0,525	52,50
100,00	Pz	LM MACHIHEMBRADO RAYADO 80 CM.	0,661	66,10
100,00	Pz	LM MACHIHEMBRADO RAYADO 100 CM.	0,734	73,40
		***ladrillo +- 18 palets***		
100,00	PZ	LM OBRA LADRILLO H-16 (14X19X24) PZ.	0,292	29,20
100,00	Pz	LM OBRA LADRILLO S.6'5(6'7X19X33)PZ	0,267	26,70
100,00	Pz	LM OBRA LADRILLO SUPER H-6 (8X19X33)PZ.	0,353	35,30
100,00	Pz	LM OBRA LADRILLO PANAL 14 X 19 X 29 PZ.	0,423	42,30
100,00	Pz	LM OBRA LADRILLO PANAL 11'5 X 19 X 24PZ.	0,282	28,20
100,00	Pz	LM OBRA LADRILLO PANAL 19 X 19 X 29 PZ.	0,621	62,10
		***ladrillo palets enteros***		
100,00	PZ	LM LADRILLO H-16 (14X19X24) PZ.	0,322	32,20
100,00	Pz	LM LADRILLO H-6 (8X12X24) PZ.	0,181	18,10
100,00	Pz	LM LADRILLO H-8 (10X14X24) PZ.	0,266	26,60
100,00	Pz	LM LADRILLO SUPER H-8 (10X19X33) PZ.	0,374	37,40
100,00	Pz	LM LADRILLO SUPER 6,5 (6'5X19X33) PZ.	0,274	27,40
100,00	Pz	LM LADRILLO SUPER H-6 (8X19X33) PZ.	0,364	36,40
100,00	Pz	LM LADRILLO PANAL 11'5 X 19 X 24 PZ.	0,319	31,90
100,00	Pz	LM LADRILLO PANAL 19X19X29 PZ.	0,664	66,40
		***colas minimo 25 sacos***		
100,00	Pz	BEYEM COLA BLANCA-FIR BCO. (SACO 25 KG.)	3,100	310,00
100,00	Pz	BEYEM COLA BLC.FIR PREMIUM C1T 25KG	4,500	450,00
100,00	Pz	BEYEM COLA PORCEL-1.FLEX BCO C2TES1 SC.	5,750	575,00
100,00	Pz	BEYEM COLA PORCEL-2.FLEX BCO C2TES1 SC.	8,250	825,00
		***arido sacos palet entero***		
100,00	PZ	SACO GRAVILLA Nº 1 PZ.	0,490	49,00
100,00	PZ	SACO GRAVILLA Nº 0 PZ.	0,550	55,00
100,00	PZ	SACO GRAVILLA Nº 2 PZ.	0,490	49,00
100,00	PZ	SACO GRAVILLA Nº0, 1 Y 2 REVUELTO PZ.	0,490	49,00
100,00	PZ	SACO PICADIS PZ.	0,490	49,00
100,00	Pz	SACO PICADIS+CERO PZ	0,490	49,00
		***arido sacas minimo 10 uds.***		
100,00	PZ	SACA GRAVILLA Nº 1 PZ.	16,900	1.690,00
100,00	PZ	SACA GRAVILLA Nº 0,1 Y 2 PZ.	16,900	1.690,00
100,00	PZ	SACA GRAVILLA Nº 2 PZ.	16,900	1.690,00
100,00	Pz	SACA GRAVILLA Nº0 Y PICADIS PZ	16,900	1.690,00
100,00	PZ	SACA GRAVILLA Nº 0 PZ.	17,900	1.790,00
		***cemento palets enteros***		
100,00	Pz	CEMENTO PORTLAND 42,5 LA UNION (25 KG.)	3,170	317,00